
ZARZĄDZENIE NR  2340/2017 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 23 czerwca  2017 roku 
 

w sprawie zmiany (powi ększenia) składu Komisji Przetargowej powołanej do 
przygotowania i przeprowadzenia post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

o nazwie: „Przebudowa Placu Jagiello ńskiego”. 
          
Na podstawie art. 19 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień       
publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia  Nr 1907/2016 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 grudnia 2016 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Skład Komisji Przetargowej powołanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: ,,Przebudowa Placu Jagiello ńskiego”  
powiększa się do 5 osób, poprzez dokooptowanie do Komisji nowego Członka, tj. 
powierzenie funkcji Członka w/w Komisji Panu Krzysztofowi Wójcikowi  – kierownikowi 
Działu Inwestycji Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu. 
2. Po dokonaniu zamiany o której mowa w ust. 1 skład Komisji przedstawia się następująco: 

1) Tomasz Nowakowski – Przewodniczący Komisji  
2) Ewa Sobczak – Zastępca Przewodniczącego Komisji  
3) Krzysztof Zdyb – Sekretarz Komisji 
4) Jolanta Galuba  – Członek Komisji 
5) Krzysztof Wójcik – Członek Komisji.  

 
§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Inwestycji. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
       Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
                (-) Rafał Czajkowski 
              SEKRETARZ  MIASTA 
 
 


